
Greitesni už vėją

Balandžio 26–osios popietę ikimokyklinis skyrius nutarė paspartinti pavasario atšilimą, todėl 
sukvietė draugėn tėvelius bei pagalbininkus mokinius į sporto šventę ,,Greitesni už vėją'', kurios
šių metų šūkis buvo – „Išjudink kitus".

      

Renginį pradėjo bendra mankšta ,,Yra tokia diena'', po to renginio dalyviai, pasiskirstę į
„raudonųjų šaunuolių" ir „žaliųjų vikruolių" komandas, turėjo atlikti 5 užduotis: sudėlioti renginio
šūkį, užrištomis akimis surasti kamuolį, pralįsti pro lanką, tempti virvę ir dalyvauti „Kamuolių
lietuje".

  

 1 / 2



Greitesni už vėją

  Mokyklos mokinių komanda: Žemyna, Gabrielius, Ieva, Faustas, Augustas, Rokas, Ineta,Marijus padėjo organizuoti olimpines varžybas. Susumavus rezultatus, paaiškėjo, kadkomandos buvo lygiavertės.  Mokyklos direktorė Edita Timukienė pasidžiaugė švente ir įteikė rėmėjų (Astos Misevičienės)dovanotus kamuolius bei pakvietė į darželio kiemą skanauti plovo (rėmėja Inga Kutrienė) sunatūralia čiobrelių arbata (Asta Naktinienė).  Dėkojame tėveliams, močiutėms, broliams, sesėms, bei mokinių savanorių komandai už aktyvųdalyvavimą ir bendradarbiavimą.

 2 / 2


